Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

Некоммерческое партнерство

Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация»

П Р О Т О К О Л   №  19

заседания Совета саморегулируемой организации НП МОСМО «Стройкорпорация»

28.12.2009                                                                                               г. Пушкино, Московская область

Председатель Совета – Бондаренко М.М.

Секретарь Совета – Марков А.А.

Присутствовали:

Председатель Совета

Бондаренко М.М. – генеральный директор ООО «Строительная компания «БОМЕВ»

Члены Совета:

Данекин Ю.В. – генеральный директор ООО «АвалонСтрой»

Клявин С.Э. – генеральный директор ООО «Инженерное бюро»

Князев В.Г. – начальник службы безопасности МАП

Марков А.А. – генеральный директор ООО «ЭкоРусСтрой»

Маршев Альберт Николаевич – президент НП «АСКОМ»

Около-Кулак П.Е. – генеральный директор ООО «СБ МонтажСпецСтрой»

Первова И.В. – финансовый директор ООО «ИнСтройОбъект»

Хмелев С.П. – генеральный директор МАП

Юдин С.Г. – генеральный директор ООО «ИНЭК»

Приглашенные лица:

Лукин И.Э. – президент НП МОСМО «Стройкорпорация»

На заседании Совета присутствовали 10 из 15 членов Совета

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания:

1. О выдаче членам НП МОСМО «Стройкорпорация» свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1. СЛУШАЛИ:

Бондаренко М.М. – председателя Совета о результатах выполнения членами НП МОСМО

«Стройкорпорация» условий для выдачи свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и указаны в

заявлениях о приеме в члены. В связи с соответствием требованиям к выдаче свидетельств о

допуске к работам, оплатой вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд

предложил принять решение о выдаче свидетельств к работам следующим членам НП

МОСМО «Стройкорпорация»:

1. ООО «Альпсервис» (ИНН 7705400674)

2. ЗАО «НИРИН» (ИНН 7701163704)

3. ООО «СК-Еврострой» (ИНН 7733650355)

4. ЗАО «СПУ-3» (ИНН 7712000814)

5. ООО «Ремстрой» (ИНН 7731566154)

6. ООО «РАСТ-Т» (ИНН 7719533561)

7. ЗАО «Раут-К2» (ИНН 7701171286)

8. ООО «Производственно-строительное предприятие «КАЧЕСТВО и НАДЕЖНОСТЬ»

(ИНН 7730183455)

9. ЗАО «БЛЭИР» (ИНН 7708106416)

10. ООО «БизнесСтройАльянс» (ИНН 7715252270)

11. ООО «Гран Док» (ИНН 7702248894)

12. ООО «СУ-2» (ИНН 7716234556)

13. ООО «СтройЛюкс» (ИНН 7725594996)

14. ООО «Уралстройинвест» (ИНН 7445027151)

15. ЗАО «ТЕРМОКОН» (ИНН 7730080643)

16. ООО «Фасад-88» (ИНН 7729137623)

17. ООО «МС Груп» (ИНН 7730522595)

18. ОАО «ТРАНСПОРТНЫЕ СИСТЕМЫ» (ИНН 7705417893)

19. ООО «СТРОЙКОМПЛЕКТ» (ИНН 5018082444)

20. ООО «Генподряд М» (ИНН 7705700910)

21. ООО «ПРОМЭКС» (ИНН 7743646781)

22. ООО «ФИРМА «ЭВИС» (ИНН 7717094189)

23. ООО «Вест Билд» (ИНН 7731561942)

24. ООО «Дормер» (ИНН 7702286561)

25. ООО «Сектор-М» (ИНН 5018049221)

26. ООО «СтройДом МВ» (ИНН 7701577487)

27. ООО «МедГазСервис» (ИНН 7701320379)

28. ООО «СКД» (ИНН 7702606733)

29. ОАО «ЭЛЕСАН» (ИНН 5025011187)

30. ООО «Проектно-строительное управление 25» (ИНН 5018116380)

31. ЗАО «Строительные услуги» (ИНН 5018052506)

32. ООО «СБ МонтажСпецСтрой» (ИНН 7721528939)

33. ООО Канада-стройресурс» (ИНН 7716163383)

34. ООО «Альфа-Сервис» (ИНН 2983004771)

35. ООО «Руукки Рус» (ИНН 4025007580)

РЕШИЛИ: Выдать свидетельства о допуске к видам работ, оказывающих влияние на

безопасность объектов капитального строительства, которые указаны в заявлениях о приеме в

члены НП МОСМО «Стройкорпорация», следующим членам:

1. ООО «Альпсервис» (ИНН 7705400674)

2. ЗАО «НИРИН» (ИНН 7701163704)

3. ООО «СК-Еврострой» (ИНН 7733650355)

4. ЗАО «СПУ-3» (ИНН 7712000814)

5. ООО «Ремстрой» (ИНН 7731566154)

6. ООО «РАСТ-Т» (ИНН 7719533561)

7. ЗАО «Раут-К2» (ИНН 7701171286)

8. ООО «Производственно-строительное предприятие «КАЧЕСТВО и НАДЕЖНОСТЬ»

(ИНН 7730183455)

9. ЗАО «БЛЭИР» (ИНН 7708106416)

10. ООО «БизнесСтройАльянс» (ИНН 7715252270)

11. ООО «Гран Док» (ИНН 7702248894)

12. ООО «СУ-2» (ИНН 7716234556)

13. ООО «СтройЛюкс» (ИНН 7725594996)

14. ООО «Уралстройинвест» (ИНН 7445027151)

15. ЗАО «ТЕРМОКОН» (ИНН 7730080643)

16. ООО «Фасад-88» (ИНН 7729137623)

17. ООО «МС Груп» (ИНН 7730522595)

18. ОАО «ТРАНСПОРТНЫЕ СИСТЕМЫ» (ИНН 7705417893)

19. ООО «СТРОЙКОМПЛЕКТ» (ИНН 5018082444)

20. ООО «Генподряд М» (ИНН 7705700910)

21. ООО «ПРОМЭКС» (ИНН 7743646781)

22. ООО «ФИРМА «ЭВИС» (ИНН 7717094189)

23. ООО «Вест Билд» (ИНН 7731561942)

24. ООО «Дормер» (ИНН 7702286561)

25. ООО «Сектор-М» (ИНН 5018049221)

26. ООО «СтройДом МВ» (ИНН 7701577487)

27. ООО «МедГазСервис» (ИНН 7701320379)

28. ООО «СКД» (ИНН 7702606733)

29. ОАО «ЭЛЕСАН» (ИНН 5025011187)

30. ООО «Проектно-строительное управление 25» (ИНН 5018116380)

31. ЗАО «Строительные услуги» (ИНН 5018052506)

32. ООО «СБ МонтажСпецСтрой» (ИНН 7721528939)

33. ООО Канада-стройресурс» (ИНН 7716163383)

34. ООО «Альфа-Сервис» (ИНН 2983004771)

35. ООО «Руукки Рус» (ИНН 4025007580)